PREFE ITURA DE

AQUIRAZ
CUIDANDO DA NOSSA GENTE

r

a.)
"c; Fls.

ATA DA SESSÃO DE RECEBIMENTO DOS ENVELOPES DA CHAMADA PÚBLICA
13.004/2024 CP

Aos 28 (vinte e oito) dias do mês de novembro do ano de 2024 (dois mil e vinte
e quatro), às 9h (nove horas), reuniu-se a Comissão de Contratação para Bens e
Serviços Especiais — CCBSE da Prefeitura de Aquiraz, Estado do Ceará, no Paço
Municipal, localizada a Rua da Integração, S/N, Centro, Aquiraz, Ceará,
composta pelos seguintes membros: Karine dos Santos Costa Nogueira -
Agente de Contratação, Marilia Moreira de Freitas e Ana Tomácia Moreira de
Freitas, como Membros, para dar início a CHAMADA PÚBLICA N2 13.004/2024
CP, cujo objeto é a AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA
FAMILIAR PARA COMPOSIÇÃO DA MERENDA ESCOLAR DOS ALUNOS DA REDE
MUNICIPAL DE ENSINO DE INTERESSE DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO
MUNICÍPIO DE AQUIRAZ. A Presidente iniciou os trabalhos com a abertura da
sessão. Após, foi observado que dois representantes se fizeram presentes nesta
sessão, conforme constante abaixo. Foi elaborada a lista de presença com
todos os participantes, conforme segue:

COOPERATIVAS CNP., REPRESENTANTE CPF SEDE
(P/01) COOPAFESP - COOPERATIVA DA
AGRICULTURA FAMILIAR E ECONOMIA
SOLIDÁRIA DO ESTADO DO CEARÁ

18.813.064/0001-77
RAFAELLE MARCOS DO

VALE LIMA FALCIONI
2003015039094

SSP CE

,

AQUIRAZ

(P/02) COOPERATIVA DE GENEROS
ORGANICOS DA AGRICULTURA
FAMILIAR DO NORTE CEARENSE -
NORTY ALIMENTOS

44.720.941/0001-75
JOSÉ DEIVET VIEIRA DA

SILVA
917.016.433-91

GUARACIABA
DO NORTE

(P/03) COOPERATIVA DOS PRODUTORES
E AGRICULTORES FAMILIARES DE
BEBERIBE LTDA

51.890.164/0001-72 SEM REPRESENTANTE **.i, BEBERIBE

A Agente de Contratação declarou encerrado o prazo para recebimento dos
envelopes e declarou que, apesar de duas delas terem se representado, todas
as cooperativas protocolaram previamente seus envelopes. Em ato contínuo,
procedeu-se a abertura dos mesmos conforme edital. Após, a Agente procedeu
às rubricas dos documentos de habilitação e projetos de venda juntamente
com os membros e representantes já nominados. Após a Agente decidiu
suspender a presente sessão para análise da documentação pertinente,
deixando a sessão de prosseguimento previamente agendada para o dia 04 de
dezembro de 2024 às 9h (nove horas). Neste momento, a Agente perguntou
aos presentes se desejariam constar algo em ata, onde foi informado que não.
Nada mais havendo a tratar deu-se por encerrada a presente sessão, do que
para constar foi a presente ata, assinada pela Agente, membros e
representantes present que desejarem. Aquiraz-Ceará, aos 28 de novembro
de 2024, às 10h17min.

eqp „gt
Paço Municipal Carlos Augusto Matos Pires Rua da Integração - Cenfro - Aquiraz/CE

CEP 61 700-000 CNPJ. 07 911 696/0001-57

!pai

lo

.
o'

o Prefeitura de Aqui raz •vete turadeaqu•razofecial e www ~era .ce.gov.br

e PREFEITURA DE

AQUIRAZ
CUIDANDO DA NOSSA GENTE

COMISSÃO DE CONTRATAÇÃO PARA BENS E SERVIÇOS ESPECIAIS — CCBSE DA PREFEITURA DE
AQUIRAZ

Agente de
Contratação

Karine dos Santos Costa Nogueira

Membros:
Manha Moreira de Freitas

041/1ilio--> 1-
Ana Tomácia Moreira de Freitas L<

COOPERATIVAS

PARTICIPANTE(S) CNPJ ASSINATURA(S)
(P/01) COOPAFESP — COOPERATIVA
DA AGRICULTURA FAMILIAR E
ECONOMIA SOLIDÁRIA DO ESTADO
DO CEARÁ

18.813.064/0001-77 ,

(P/02) COOPERATIVA DE GENEROS
ORGANICOS DA AGRICULTURA
FAMILIAR DO NORTE CEARENSE —
NORTY ALIMENTOS

44.720.941/0001-75

(P/03) COOPERATIVA DOS
PRODUTORES E AGRICULTORES
FAMILIARES DE BEBERIBE LTDA

51.890.164/0001-72 SEM REPRESENTANTE

Paço Municipal Carlos Augusto Matos Pires Rua da Integração - Centro - Aquiraz/CE
CEP: 61 700-000 . 07911696/0001-57

O prefeitura de Aquiraz prefeituradeaqwrazoficial •wwwqurz ce_gov br